Prekių/paslaugų/darbų 

(pasirenkame) pavadinimas 

Kaina 

(be PVM), 

Eur 

PVM, 

Eur 

Kaina 

(su PVM), 

Eur 

1. 
Stogo dangos remonto darbai su rangovo 

medžiagomis (180 m2). Adresu Ramučių g. 

38 (ketvirta laiptinė), Naujoji Akmenė 

1800 378 2178 

Pasiūlymo kaina su PVM  2187.du tūkstančiai šimtas septyniasdešimt aštuoni  (skaičiais 

ir žodžiais) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, 

išlaidos. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo